



Mästarebrev

Nummer 2 Maj 2020 Årgång 22



Riddaretemplet Ariels Mästareråd anno 2020

Så ser det ut: Riddaretemplet Ariels Mästareråd 2020. Från vänster SKatt-Mästare Bo Lind, KaplaN Emil Gregori, UnderMästare Kurt Björnstad,

Mästare Lars-Erik Måg, Vice Mästare Peter Romin, CeremoniMästare Nils-Gunnar Belin och Sekreterare Harald Gabrielsen.

Innehåll

Sidan 2

[Nu har vi gått i ide...](#)

Sidan 3

[Två nya Ordenspatriarker](#)

Sidan 4-5

[En enklare Höstutflykt](#)

Sidan 6

[Rapport från Mästarerådet](#)

Sidan 7

[Aktuellt i medlemskåren](#)

Sidan 8

[Sammankomster för RT Ariel](#)

Nu har vi gått i ide...

Allt är inställt! Så har det nu varit sedan början av mars när Coronaviruset började härja.

Vi fick order från högsta ort - det vill säga Det Högsta Rådet och Stortempelrådet för Sverige och Finland. Enligt ordern skulle all verksamhet i Tempelriddareordens namn och i våra lokaler ställas in fram till 30/6..

Det var nog ett gott beslut med tanke på medelåldern hos våra medlemmar. Det gäller att hålla smittan borta så länge som möjligt.

Men det känns väldigt jobbigt att inte få driva vår vanliga verksamhet. Vi är jso bekant i stort behov av nya medlemmar, och möjligheten att nå sådana när vi inte fick genomföra vare sig Öppet Hus eller det planerade Utpostmötet på Högskolan Dalarna är mikroskopiska.

Till råga på eländet fortsätter vi att tappa bröder som hört tolvslaget klinga. Hittills det här verksamhetsåret har vi nu blivit fem bröder färre. Det känns inte bra. Med den takten räcker våra



medlemmar inte ens tio år till. Om vi inte får ett stort antal nya...

Hur blir det nu framöver, kanske Du undrar? Ja, det undrar även vi i Mästarerådet för RT Ariel. All mötesverksamhet under våren är i vart fall inställd. Vi hoppas och håller tummarna för att Coronaviruset ska ta semester till sommaren, så att restriktionerna släpper till hösten.

Då 30 juni är satt som sista datum som vi inte får ha verksamhet kommer även Sommarutflykten till Sala att ställas in.

Höstutflykten har nästan tre månader ytterligare tid på sig - så den har vi stora förhoppningar att kunna genomföra. Där ligger chansen idag på mer än 50 procent...

Men helt klart kommer vi inte att ta några chanser

med våra återstående medlemmar. Finns det minsta risk att Coronasmittan fortfarande finns kvar i mitten av augusti, så ställer vi även in den utflykten. Vi vill inte bi-dra till att riskera livet för våra bröder med att sätta igång med verksamheten allt för tidigt.

Men i väntan på att ett nytt besked ska komma, fortsätter vi att ta in anmälningar till Höstutflykten. Är restriktionerna avblåsta kör vi - och är dom det inte ställer vi in.

Jag tar också chansen att tillönska Er alla en riktigt god sommar! En sommar helt utan Corona eller andra otrevliga sjukdomar.

Själv hoppas jag få tillbringa det mesta av sommaren med att gå runt på Samueldalsgårdet och spela golf. Även om det kanske kommer att krävas att man håller ett rejält avstånd till de medspelare man har för att inte riskera smitta!

Lars-Erik Måg, M



Två Ordenspatriarker. Till vänster Broder Kjell Lindström som just får sitt OPK-diplom av Mästaren Lars-Erik Måg vid IG-mötet den 20 februari och till höger är det broder Arthur Högberg som några dagar senare fått mottaga sin utmärkelse vid en utdelning i hemmet i Gävle.

Foto: Nils-Gunnar Belin

Två nya OrdensPatriarker i Ariel

Kjell Lindström och Arthur Högberg har båda erhållit utmärkelser som Ordenspatriarker (OPK) i Tempelriddareorden i vinter.

Egentligen var det tre bröder som vid vårt Jubileums-IG den 7 december skulle ha blivit utnämnda till Ordenspatriarker (OPK) efter 50 års träget arbete i Tempelriddareorden. Men endast Lars-Olof Råsmark fanns på plats för att få mottaga utmärkelsen av Högste Stormästaren Per Fredheim.

Nu fick de båda andra nöja sig med att få sina utmärkelser av RT Ariels Mästare Lars-Erik Måg. Men båda såg vid de respektive ut-

delningarna mycket nöjda ut.

Kjell Lindström, templetskantor, ser vi ju till lite då och då vid våra möten. Han fick sin utmärkelse vid IG 20 februari. Under åren har vi vid många tillfällen fått höra hans vackra sångröst både i ordenssalen och vid våra brödramåltider.

Arthur Högberg ser vi till lite mera sällan. Framst beroende på att han faktiskt bor i Riddartempellösa Gävle och inte gärna vill färdas långa sträckor i mörker på osäkra vägar.

En trio bestående av Mästare Lars-Erik Måg, Ceremonimästare Nils-Gunnar

Belin och Kaplan Emil Gregori tog nu istället tillfället i akt att besöka broder Arthur och hans hustru i hemmet i Gävle, där hederstecknet överlämnades vid en enklare ceremoni.

Efter det bjöd Arthur och hans hustru på fika och det blev en pratstund om gamla tider innan det var dags för de tre resenärerna att ta bilen hem till Falun igen.

Att vara Ordenspatriark är en fin titel och de tre sällar sig nu till sex tidigare bröder i RT Ariel med så lång tid inom Tempelriddarorden. Ytterligare en, Karl-Erik Wholmer, Orsa, står nu på tur att få utmärkelsen när verksamheten återstartar..



Det blir en enklare Höstutflykt till Borlänge

Det råder ju stor osäkerhet runt när Världen "frisknar till" igen efter Coronasmittan och allt blir som vanligt igen.

Därför förs vi inte organisera någon mera omfattande program runt vår

Höstutflykt den 29 augusti

Vår tanke är att göra en mjukstart av verksamheten som kanske går att genomföra även om det finns en del frågetecken kvar när hösten kommer.

Focus på årets Höstutflykt är därför möjligheterna till samvaro. Och vi viker bara en lördag eftermiddag till utflykten.

Vi samlas i Borlänge 14.00.

Huvudaktiviteten blir att spela **minigolf vid Rommehed** och där fika tillsammans med medhavd fika som programkommittén ordnat.

Tanken är sedan att vi gör ett besök i **Stora Tuna kyrka** och sedan vandrar ner i den vackra **Frostbrunnsdalen**.

Anmälan till arrangemanget - som är öppet för alla som vill komma med (det går bra att ta med vänner och bekanta om ni vill det) - sker till Nils-Gunnar Belin senast den 20 augusti i samband med IG.

Vi räknar med samåkning. Minigolfsen kostar 50 kronor per person och vi tar ut 30 kronor för fiket.

Hjärtligt välkomna

TRO RT Ariel

TBO förgård 6



Rapport från Mästarerådet



Sedan förra numret av Mästarebrevet har två MästareRåd hållits. Här är ett urval av de viktigaste besluten vi tagit vid dem:

20 februari: Extra MR i samband med IG 20 februari.

Uppskjuta årsredovisning

* MR träffades egentligen för att före årsredovisningen fastställa densamma i Mästarerådet innan den fördes fram till Bröderna vid årsredovisningsmötet.

Revisorerna var dock inte helt nöjda med en del punkter i redovisningen och MR beslöt därför att ställa in den delen av mötet och istället ta upp det i samband med IG den 12 mars. MR beslöt vidare att även UP Faluns redovisning skulle tas upp vid samma tillfälle.

Inställd verksamhet

* Något IG blev dock inte aktuellt den 12 mars. Då hade besked redan kommit från Högsta Rådet om att all verksamhet som drivs i Tempelriddarnas namn skulle ställas in fram till och med 30/6. Detta på grund av den elakartade pandemin med coronaviruset..

Templets Mästare beslöt då även att inte genomföra det Mästareråd som skulle hållas den 9 april. Istället fick ledamöterna en mailenkät att besvara som underlag för de beslut som måste fattas vid det tilltänkta inställda mötet.

12-14 april: MR i form av enkät via email.

Fastställande av bokslut

* Bokslutet är nu godkänt av revisorerna. MR beslöt därför att ta upp det till godkännande vid Mästarerådet den 13 augusti och

sedan göra om IG den 20/8 till IG med årsredovisning. På samma sätt förfärs med UP Faluns bokslut.

Extra TG under hösten

* Vårens TG drabbades ju av den inställda verksamheten. Det medförde att vår broder Salieu Nije inte fick möjlighet att recipiera. MR beslöt att Salieu tillfrågas om han vill ta sin nya grad nu i höst istället. Tackar han ja kommer något av höstens gradmöten att göras om till TG-möte.

Höstutflykten

* Programkommittén har arbetat fram ett förslag till en lättare höstutflykt 29/8 för att komma igång med verksamheten (se inbjudan på mittuppslaget). MR godkände upplägget och gav M och Programkommittén i uppdrag att fastställa programmet.

31 mars 2020

All Ordensverksamhet ställs in resten av vårterminen

Med anledning av den pågående Covid-19-pandemin och att myndigheterna infört strängare regler för mötesverksamhet, har Det Högsta Rådet beslutat att all verksamhet i Tempel, Utposter och högre råd ställs in under resten av vårterminen.

Många av våra medlemmar tillhör riskgruppen, och vi värnar om deras hälsa. De möten som trots allt måste förekomma för hantering av ekonomi, fastigheter och löpande ärenden bör i möjligaste mån ske i form av telefonmöten eller videokonferenser.

Men glöm inte bort varandra under tiden, ring varandra och prata en stund, och hjälp de i riskgruppen handla och utföra ärenden om de inte själva kan klara detta. Så fort läget blir sådant att det åter är säkert att träffas kommer vi att återuppta verksamheten igen.

Det Högsta Rådet

Per Fredheim

Högste Stormästaren

RT Ariel gratulerar



26 maj	Anders Nilser, Falun	65 år
10 juni	Sven Eriksson, Borlänge	80 år
18 juni	Olavi Timonen, Ludvika	85 år
18 juli	Christer Abramson	50 år
30 juli	Björn Edström	80 år
11 september	Gunnar Eriksson	100 år

Tolvslaget har klingat för



Broder Nils-Åke Holmström

Född 5 mars 1929 Avliden 3 mars 2020



Broder Rune Borg

Född 8 januari 1943 Avliden 19 mars 2020

Må de vila i frid!

Aktuella telefonnummer;

RT Ariel: M: 023-198 40 eller 070-2877804 S: 0243-22 57 26

Utposten i Falun: SB: 0247-413 16

TBO Förgård 6 i Falun: PS: 0243-178 95

RT Ariels adress: Åsgatan 45, 791 71 FALUN

Sammankomster för RT Ariel

20/ 8		IG med årsredovisning
29/ 8		Höstutflykt till Borlänge
3/ 9		PRG
10/ 9		UP Falun
17/ 9		IG med val
1/10		ARG
15/10		IG
17/10	12.00	Infotempel
22/10		UP Falun
29/10		URG
12/11		IG
19/11		UP Falun
22/11	15.00	Minneshögtid
5/12	14.00	Julfest
2021		
7/ 1		IG

OBS : Tidpunkten för mötena är normalt 19.00 om inte annat anges ovan. Lägg märke till att **tjänstgörande tjänstemän** bör finnas på plats vid RT Ariels möten **minst 90 minuter före mötets början**. Detta för genomgång av och träning på mötets ritualer.